העותר ישוב ויבחן לקראת
תום תקופה זו אם עילות ההפרדה עומדות בעינן - ויפעל לעניין זה כקבוע בפקודה.

7. לאור כל המפורט לעיל - אני נעתר לבקשת העותר ומורה על הארכת תקופת החזקתו של המשיב
בהפרדה, עם אסיר נוסף בתאו, לתקופה של ששה חודשים נוספים החל מיום 31.3.2015.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ה,
31 מרץ 2015, במעמד ב"כ

המשיב עו"ד מויאל וב"כ
המבקשת עו"ד נבלאסי.

יוסף אלון, שופט
נשיא